
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

14.12.2021
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-46

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный 
№46058) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01 
июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован 
Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 
февраля 2018 г. № 143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован 
Минюстом России 15 марта 2018 г., регистрационный № 50370), от 26 
октября 2018 г. № 913 (вступил в силу 01.12.2018) (зарегистрирован 
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709), от 13 
июня 2019 г. № 469 (вступил в силу 19.08.2019) (зарегистрирован 
Минюстом России 8 августа 2019 г., регистрационный № 55518) от 10 
апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу 01.06.2020) (зарегистрирован 
Минюстом России 21 мая 2020 г., регистрационный № 58410), от 1 июня 
2021 г. № 370 (вступил в силу 11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом 
России 30 июня 2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду 
спорта

велосипедный спорт
- Васькову Александру Леонидовичу 1984 г.р.
- Карпову Андрею Сергеевичу 1982 г.р.
- Щуренкову Анатолию Александровичу 1998 г.р.
- Юхатову Сергею Валерьевичу 1977 г.р.

всестилевое каратэ
- Казначеевой Юлии Олеговне 2005 г.р.

спортивная борьба (греко-римская)
- Бурову Вадиму Олеговичу 2005 г.р.
- Долеву Александру Михайловичу 2006 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Забелину Михаилу Александровичу 2006 г.р.
- Кузнецову Даниилу Алексеевичу 2004 г.р.
- Лежаеву Даниилу Игоревичу 2004 г.р.
- Сабурову Даниилу Павловичу 2004 г.р.

спортивная борьба (грэпплинг)
- Асхабову Амиду Чанкаевичу 2002 г.р.
- Ахмедову Абдурахману Уллубиевичу 2000 г.р.
- Гаджимурадову Исламу Сулеймановичу 1999 г.р.
- Казаряну Спартаку Оганнесовичу 1990 г.р.
- Магомедову Ахмеду Курбановичу 2000 г.р.
- Магомедову Тимуру Магомедгаджиевичу 1998 г.р.
- Реджаметову Руслану Фархатовичу 2005 г.р.
- Чекуновой Ольге Вячеславовне 1990 г.р.
- Шинкао Магомеду Романовичу 2004 г.р.

спортивная гимнастика
- Чекрышеву Матвею Анатольевичу 2007 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду 
спорта

легкая атлетика
- Ворониной Екатерине Игоревне 2004 г.р.
- Муравьевой Александре Валерьевне 2005 г.р.

плавание
- Волкову Никите Андреевичу 2003 г.р.

спортивная гимнастика
- Белову Александру Евгеньевичу 2004 г.р.
- Блинову Александру Александровичу 2004 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин


